



Kesko Oyj:n hallituksen puheenjohtaja, kauppaneuvos Esa Kiiskinen

Arvoisat osakkeenomistajat

Vuoden 2022 tulos oli Keskon kaikkien aikojen ennätys. Yhtiön vuositulos on parantunut nyt kahdeksan vuotta peräkkäin. Saavutettu tulos on vahva osoitus siitä, että yhtiön strategia toimii ja tuo tuloksia myös muuttuvassa toimintaympäristössä.

Keskon tuloksetekokyky perustuu onnistuneisiin strategisiin valintoihin. Yksi tärkeimmistä valinnoista on ollut fokuoituminen valituille toimialoille. Yhtiön kasvustrategian ytimessä on kannattava kasvu kolmella toimialalla: päivittäistavarakaupassa, rakentamisen ja talotekniikan kaupassa sekä autokaupassa.

Keskon strategiassa korostuvat asiakaskokemuksen jatkuva parantaminen, digitaalisten palveluiden jatkuva kehittäminen sekä vastuullisuus. Viime vuoden strategiatyössä terävöitettiin entisestään toimenpiteitä myynnin edelleen kasvattamiseksi sekä tehokkuuden ja kannattavuuden parantamiseksi.

Vuosi 2022 oli jälleen hyvin poikkeuksellinen. Suurin muutos toimintaympäristössä oli Venäjän hyökkäys Ukrainaan sekä sodan laajat seurannaisvaikutukset. Olemme todistaneet muun muassa energia- ja korkokustannusten nousua sekä ruoan ja rakennusmateriaalien kallistumista.

Kuluneet vuodet ovat opettaneet ketteryyden ja nopean reagoinnin merkityksen. Kesko on hyvin poikkeuksellinen yhtiö, joka pärjää myös nopeasti muuttuvissa olosuhteissa. Vaikka kyseessä on suuryhtiö, toimii sen päätöksenteko nopeasti ja muuttuviin tilanteisiin pystytään kaikkien keskolaisten toimesta vastaamaan ripeästi. Näistä piirteistä olen Keskoissa ja keskolaisissa erityisen ylpeä. Myös yksi yhtenäinen K ja yhteistyö yli toimialarajojen sekä Keskon ja kauppiaiden välillä on yhtiölle tärkeä arvo – se auttaa toimimaan saumattomasti myös haastavissa tilanteissa.

Sen lisäksi, että Kesko on yksi Pohjois-Euroopan johtavista kaupan alan toimijoista, on se tänä päivänä vahvasti myös teknologiayhtiö. Kehitämme jatkuvasti digitaalisia palvelujamme ja olemme monella osa-alueella uranuurtaja globaalissakin mittakaavassa.

Kesko on jo vuosikymmeniä tehnyt pitkäjänteistä vastuullisuustyötä ja yhtiön vastuullisuustyö on arvioitu maailman kärkeen. Keskon vastuullisuusstrategia uudistettiin viime vuonna, ja koko yhtiön sekä kaikkien liiketoimintojen vastuullisuudelle asetettiin entistä selkeämmät tavoitteet. Vastuullisuuden osalta työ ei ole koskaan valmis – eri sidosryhmät sekä muut yritykset kirittävät Keskoa jatkuvasti.

Asiakkaiden luottamus Keskoa ja K-ryhmää kohtaan on korkealla tasolla, ja Kesko on Suomen parasmaisimpien yritysten joukossa. Myös osakkeenomistajien kiinnostus ja luottamus Keskoa kohtaan on kasvanut – yhtiöllä on tänä päivänä jo yli 87 000 osakkeenomistajaa.

Keskon strategia on osoittanut toimivuutensa ja sen systemaattinen toteuttaminen jatkuu. Keskon liiketoiminnan osalta näkymät ovat vuodelle 2023 kokonaisuutena myönteiset.



Hyvät osakkeenomistajat

Keskon hyvä tuloksenteekokyky ja vahva taloudellinen asema mahdollistavat investointien lisäksi myös hyvän osingonmaksukyyn. Kesko Oyj:n hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuoden 2022 vahvistetun taseen perusteella osinkoa jaetaan 1,08 euroa osakkeelta eli yhteensä lähes 430 miljoonaa euroa. Osinko ehdotetaan maksettavan neljässä erässä. Keskon vahva taloudellinen menestys on mahdollistanut osakkeenomistajille jo pitkään jatkuneen hyvän tuoton.

Kiitän koko hallituksen puolesta osakkeenomistajia, Keskon johtoa, kauppiaita, K-ryhmän henkilökuntaa sekä kaikkia muita yhteistyökumppaneitamme siitä arvokkaasta työstä, jota olette menestyksemme eteen tehneet. Lämmin kiitos myös kaikille asiakkaillemme.

Näillä sanoin, toivotan teidät tervetulleeksi Kesko Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen ja avaan kokouksen.